
Na temelju dlanka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj l20l16. i

l44lL2)l dlanka 79. Statuta Osnovne Skole don Lovre Katica, Skolsti odbor na sjednici

odrZanoj 1 1. sijednja 2023. godine donosi

PRAVILNIK
O TZMJENI PRAVILNIKA

O PROVf,DBI POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE
U OSNOYNOJ SKOLI DON LOVRE KATIEA

ilanak l.
U Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave u Osnovnoj Skoli don Lovre Kati6a

(l<t,ASA: OO3-O5ll7-01/01, URBROJ: 2l80l0l-09-01-17-l od 20. lipnja 2017. godine,

KLASA: 003-05117-01/03, URBROJ: 2180/01-09-01-17-l od20. prosinca 2017. godine i

KLASA: 003-05/19-OllO9, URBROJ: 2180/01-09-02-19-l od 01. listopada 2019, godine)

u dlanku 1. rijedi: "200.000,00 kn" zamjenjuju se rijedima. "26.540,00 eura" i rijedi:

"500.000,00 kn" zamjenjuju se rijedima: "66.360,00 eura".

tlanak 2.

Naslov iznad dlanka 6. mijenja se i glasi: "PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE
NABAVE itre re pROCIJENJENA VRIJEDNoST MANJA OD 6.630,00 EIIRA".

U dlanku 6. stavku 1. rijedi "50.000,00 kn" zamjenjuju se rijedima: "6.630,00 eura".

U stavku 6. rijedi:'50.000,00 kn" zamjenjuju se rijedima: "6.630,00 eura".

elanak 3.

Naslov iznad dlanka 7. mijenja se i glasi. "PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTA\/NE
NABAVE CTTA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VECA OD
6.630,00 EURA, AMANJA OD 13.27O,OO EIIRA".

U dlanku 7. stavku 1. rijedi "50.000,00 kn" zamjenjuju se rijedima: "6.630,00 eura" i rijedi
"100.000,00 kn" zamjenjuju se rijedima: *13.270,00 eura".

ilanak 4.

Naslov iznad dlanka 8. mijenja se i glasi: "PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTA\,rNE
NABAVE dTTE JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST IEDNAKA ILI VECA OD
t3.270,00 EIIRA, A MANJA OD 26.540,00 (66.360,00) EIJRA".

U dlanku 8. stavku 1. rijedi "100.000,00 kn" zamjenjuju se rijedima: "13.270,00 eura",

rijedi "200.000,00 kn" zamjenjuju se rijedima: "26.540,00 eura" i rijedi: "500.000,00 kn"
zamjenjuju se rijedima: "66.360,00 eura".

tlanak 5.

U dlanku 15" stavku 1. rijedi. "50.000,00 kn" zamjenjuju se rijedima. "6.630,00 eura"

ilanak 6.

U dlanku 16. stavku 1. rijedi: "50.000,00 kn" zamjenjuju se rijedima: "6.630,00 eura"



PRIJELAZNE I ZAVRSNE ODREDBE

ilanak 7.

Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Osnovnoj

Skoli don Lovre Kati6a stupa na snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj plodi

Naruditelja.
Nakon stupanja na snagu ovaj Pravilnik 6e se objaviti i na mreZnoj stranici Naruditelja.

KLASA: 0ll-03123-0211
URBROJ : 2l8l -290 -0 | I 0 I -23 -l
Solin, 11. sijednja 2023.

Skolskog odbora

.(8L .'
Prki6, prof.

Utvrduje se da je ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o provedbi postupka jednostavne

nabave u Osnovnoj Skoli don Lovre Katila objavljen na oglasnoj plodi Naruditelja 12.

sijednja 2023. i stupio na snagu 20. sijednja 2023. godine.

Andelka Slavi6

rca

I

ffi t

so( I&


